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
стью мебель, бытовая техника, по-
суда, чистое постельное белье, до 4 
спальных мест. Для командировоч-
ных и гостей города. Т. 8-927-517-
17-81

Лучшие в городе квартиры по со-
отношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть еще 
и домик в центре, и номера в мини-го-
стинице от 300р/чел, 8904-7799-616, 
8906-410-85-64

2 ком. кв. для командировочных 
или гостей города, 4 спальных места, 
мебель, телевизор, чистое постель-
ное белье. Т. 8-905-336-90-37

1 ком. кв. посуточно, центр горо-
да, возможна почасовая сдача, есть 
все необходимое: холодильник, ко-
лонка-автомат, мебель полностью, 
кабельное, чистое постельное бе-
лье, цена от 500 руб./сутки. Т. 8-904-
755-94-14

1 ком. кв., евроремонт, в центре 
города, плазменный телевизор, но-
вая мебель, Интернет. Т. 8-917-830-
49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, для 
командировочных, возможно, на ко-
роткий срок, вся бытовая техника. Це-
на договорная. Т. 8-904-422-80-38

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

Посуточно 3 ком. кв. центр горо-
да, хороший ремонт, Интернет, воз-
можна почасовая сдача, сутки – 1500 
р. Т. 8-927-506-52-50

Посуточно 3 ком. кв. в центре го-
рода, 1 эт., под окнами: автостоянка, 
теплая, все для комфортного прожи-
вания. Т. 8-909-390-77-03, 8-903-478-
87-71

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

Комната в 2 ком. кв. изолирован-
ная, полностью мебель, бытовая тех-
ника, для двух девочек или женщин, 
проживание с хозяйкой, оплата чисто 
символическая. Т. 2-56-89

1 ком. кв. ул. Обороны 134 (р-н 
Профилактория), кухонный уголок, 
большой мягкий уголок (2 спальных 
места), телевизор, холодильник, газ. 
колонка автомат, посуда. Полностью 
меблирована. Ремонт. Цена 10 тыс. 
руб. Можно понедельно для коман-
дировочных (цена договорная). Т. 
8-917-830-49-30

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 11 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

1 ком. кв. 1 эт., на длительный 
срок для семьи без в/привычек, ме-
бель частично, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги, предоплата. Т. 8-909-380-36-
97

1 ком. кв. 2 эт., без мебели, р-н зу-

бопротезного, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-906-401-76-85

1 ком. кв. 23 кв. м., 4 эт., балкон; а 
также комната в частном доме с удоб-
ствами для немолодой женщины. Все 
жилье в центре города. Т. 8-937-692-
04-80

1 ком. кв. для семейных. Т. 8-906-
409-43-07

1 ком. кв. мебель част. ул. Комму-
ны 109 А. Т. 8-906-400-27-75

1 ком. кв. о/с, центр, 2 эт., балкон, 
мягкая мебель (диван и 2 кресла), 
шкаф, стол, стулья, холодильник, ка-
бельное ТВ, Интернет. Т. 8-961-676-
81-00

1 ком. кв. ремонт, мебель, быто-
вая техника, цена 8000 + коммун. ус-
луги, можно на короткий срок. Т. 8-960-
868-91-17

1 ком. кв. р-н 10 школы. Т. 8-903-
479-44-39

1 ком. кв. р-н пруда на длитель-
ный срок, пласт. окна, кабельное ТВ, 
машинка автомат, телевизор, встро-
енная кухня, диван, стенка, ремонт. Т. 
8-904-752-30-27 Сергей

1 ком. кв. с мебелью, бытовой тех-
никой, 7 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-904-771-84-16

1 ком. кв. с мебелью, колонка ав-
томат, счетчики на все. Т. 8-909-389-
57-71

1 ком. кв. ул. Обороны 134, с ме-
белью. Т. 8-906-171-21-79, 8-909-390-
47-94

1 ком. кв. ул. Обороны 40, комна-
та 19 кв. м., частично мебель, цена 6 
тыс. руб. + свет и вода по счетчикам. 
Т. 8-937-726-08-94

1 ком. кв. ул. Поперечная, 34 кв. 
м.. 2 эт. на длительный срок, 6 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-904-752-58-00

1 ком. кв. центр, 2 эт., с мебелью, 
бытовой техникой. Т. 8-903-468-56-80

1 ком. кв. центр, мебель частично. 
Т. 8-927-520-79-27

1 ком. кв., 5 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-906-171-21-98

1 ком. кв., ул. Энгельса 22, 1 эт., 
комната 18 кв. м., кухня 12 кв. м., лод-
жия, х/с, мебель частично, 5 тыс. руб. 
+ коммун. услуги, без предоплаты для 
семейных. Т. 8-927-543-22-84

1 ком. квартиры, большие, ухо-
женные, с мебелью, в центре города, 
с новой мебелью и с/т (душевая ка-
бина, стиральная машинка автомат, 
телевизор, холодильник, микровол-
новка, кровать 2 сп., кресло-кровать, 
сплит-система, кабельное + Интер-
нет) на срок от 2 мес. оплата 11 тыс. 
руб. + свет и вода по счетчикам, торг. 
Т. 8-927-500-01-98

1/2 дома ул. Украинская, центр, 
асфальт, 2 комнаты, городской водо-
провод, горячая вода. Т. 8-905-397-
63-33

1/2 дома, без удобств, мебель 
част., есть заезд под авто, на длитель-
ный срок. Т. 8-902-384-34-82

2 ком. кв. ремонт, мебель, о/с, 2 
эт., 9 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-905-335-08-90

2 ком. кв. с мебелью, ул. Энгель-
са 11, 8 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-927-543-02-27

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 11 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

2 ком. кв. с мебелью. Т. 8-937-565-
05-70

2 ком. кв. ул. Пархоменко 2 А кв. 
7. Т. 8-937-543-89-14, 8-937-702-11-55

2 ком. кв.ул. Некрасова 15, с ме-
белью, для семьи, 45 кв. м., 3/5 эт., 
8500 р. Т. 8-904-401-43-85

3 ком. кв. центр. города, 2 эт., 70 
кв. м., ремонт, есть мебель, стираль-
ная машинка автомат. Т. 8-905-332-
47-11

Жилая кухня в центре города, в 
р-не центрального банка, для моло-
дой семьи. Т. 8-960-879-45-91

Жилье с мебелью, в частном сек-
торе, ул. Московская 108. Т. 8-927-
542-87-04, 8-904-427-85-12, 2-11-61

Комната (изолированная) в част-
ном доме, 8.3 кв. м. центр, все удоб-
ства, проживание с хозяйкой, гараж, 
крытый заезд под Камаз, 2 тыс. руб. Т. 
8-903-468-89-06

Комната в 2 ком. кв. с мебелью, 
недорого. Т. 8-906-169-41-28

Комната в 3 ком. кв. для челове-
ка без в/привычек. Т. 2-11-87, 8-904-
410-88-70

Комната в коммунальном обще-
житии для человека без в/привычек. Т. 
2-11-87, 8-904-410-88-70

Общежитие кв. типа, 5 эт., ул. Эн-
гельса, недорого. Т. 8-927-509-30-08

Флигель в р-не рынка, удоб-
ства на улице, есть заезд под авто. Т. 
8-961-074-50-54

Флигель для 2 девушек или ма-
лосемейным. Т. 8-937-559-24-63

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 

женщины. Порядок и оплату гаранти-
руем. Т. 8-937-718-60-37

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Продажа
1 ком. кв., на пересечении двух 

проходных центральных улиц горо-
да: ул. Энгельса и ул. Коммуны, ря-
дом остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или мага-
зин, собственник. Т. 8-927-517-17-81

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лоджия) 
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на ул. Краснознаменская, возможна 
продажа соседней такой же квартиры. 
т. 8-961-091-58-37

База, 5500 кв. м., 2 бокса, кран-
балка, яма. Т. .8-903-374-95-12

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг.точка, 
сторожка, 20 сот.земли, все в соствен-
ности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площа-
дью 164,7 кв.м, на земельном участке 
4665 кв.м, документы готовы, земля в 
собственности, 5 млн. 600 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
за РОВД, здание склада, площадью 
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, с 
воротами с двух сторон, на земельном 
участке 1768 кв.м, документы готовы, 
земля в собственности, 3 млн. 600 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Чурюмова, № 43, адми-
нистративное здание – контора 246,9 
м², склад котельной 87,4 м², склад 
112,2 м², гараж 71,3 м², склад 148,1 м², 
мастерская - гаража 209,1 м², здание 
склада 52,7 м², гараж 94,3 м², на зе-
мельном участке 3295 кв.м, докумен-
ты готовы, 10 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82

Бокс 15*8 м, высота 6 м, во-
рота 3*4 м, перекрыт ж/б плитами, 
яма, + гараж 7*3,5 м, 30 тыс. руб., в 
ГК «Дальний», 450 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Здание магазина, ул. Народная, 
(рядом с Военкоматом), магазин ме-
бели, 2 уровня, площадь 312 кв.м., 
коммуникации, на земельном участ-
ке 700 кв.м, документы готовы, 5 млн. 
350 тыс. руб., можно в рассрочку или 
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